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Biotec Pharmacon noteres på Oslo Børs i dag

(Oslo, 4. november 2005) Bio−farmasiselskapet Biotec Pharmacon har sin første
noteringsdag på Oslo Børs i dag. Selskapet har sitt utspring fra Universitetet i Tromsø og
satser tungt på utvikling av nye metoder for kreftbehandling og sårtilheling. I slutten av
oktober i år hentet Biotec Pharmacon inn 96 millioner kroner i en emisjon som priset
selskapet til NOK 526,5 millioner.

− Dette er en stor dag for oss, og vi ser frem til vår debut som børsnotert selskap. Vi har med dette
nådd en ny og viktig milepæl i selskapets historie. Med emisjonen og børsnoteringen på plass, står
vi finansielt meget godt rustet til å realisere våre ambisiøse målsettinger. Vi er nå klare for å
gjennomføre vårt planlagte farmasøytiske utviklingsprogram, sier adm. direktør Gunnar Rørstad i
Biotec Pharmacon i forbindelse med børsnoteringen.

Biotec Pharmacon holder for tiden på med flere kliniske forsøk, og selskapet samarbeider blant
annet med et av verdens fremste sykehus innen kreftforskning, Memorial Sloan−Kettering Cancer
Center i New York.

Biotec Pharmacon er ledende på forskning og utvikling av immunforsterkende produkter. Med røtter
fra universitetsmiljøet i Tromsø, har selskapet utviklet et unikt farmasøytisk virkestoff, som kan ha
positive effekter på sårtilheling og visse typer kreft.  

Forut for børsnoteringen gjennomførte Biotec Pharmacon en emisjon på 3.922.000 nye aksjer til
tegningskurs NOK 24,50 per aksje. Selskapet har nå en aksjekapital på NOK 21.489.010 fordelt på
like mange aksjer.

− Vi er svært godt fornøyde med at emisjonen ble fulltegnet til tross for turbulens og nervøsitet i
aksjemarkedet gjennom hele tegningsperioden. Vi er også meget tilfredse med aksjonærstrukturen,
som består av både institusjoner og private investorer i tillegg til selskapets gründere og ansatte. Nå
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ser vi frem til å utvikle selskapet videre til glede både for gamle og nye aksjonærer, sier Rørstad.

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt:

Adm. direktør Gunnar Rørstad , mobil: 91 36 59 42

Finansdirektør Finn Samuelsen , mobil: 95 14 87 51

Om Biotec Pharmacon

Biofarmasiselskapet Biotec Pharmacon ble stiftet i 1990 og utvikler farmasøytiske produkter til
behandling av immunrelaterte sykdommer. Selskapet har utviklet det bioaktive stoffet SBG, som
utløser mekanismer som styrker immunforsvarets evne til å ødelegge kreftceller, reparere sår og
bekjempe infeksjoner. I tillegg produserer og selger Biotec Pharmacon ikke−farmasøytiske helse−
og diagnostikkprodukter. Biotec Pharmacon har et omfattende samarbeid med anerkjente
institusjoner som for eksempel Memorial Sloan−Kettering Cancer Center i New York. Biotec
Pharmacon har i dag 55 ansatte og kontorer i Tromsø, Oslo og Irvine i USA. Omsetningen i 2004
utgjorde NOK 74 millioner. Ytterligere informasjon finnes på www.biotec.no.
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